2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2021 г.

	4/32-5

	г. Тверь

Об ответственных лицах за получение хранение, доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
На основании части 2 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8
«О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.07.2021 №8/97-7 «Об ответственных лицах за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Назначить ответственными лицами за получение, хранение, доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членов Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса Антипову Анну Викторовну, Кудрявцеву Регину Игоревну, Михайлову Надежду Сергеевну, Чащину Марину Валерьевну.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери Р.И.Кудрявцеву
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 июля 2021 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Центрального района

города Твери
	А.В.Антипова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	Р.И.Кудрявцева